

*REVISIONSKONTORET*

v/Annette B. Nielsen  
Tøndervej 10  
6500 Vojens  
Tlf 74 54 73 10  
Mail an@revis-dk  
Cvr nr.68 88 50 55

*LV Auto ApS  
Vojensvej 8 , Over Jerstal  
6500 Vojens*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

*CVR.nr 21344044*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2012*

---

*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsens påtegning ..... 3

Den uafhængige revisors erklæringer ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 6

Ledelsesberetning ..... 7

**Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Virksomhed:** LV Auto ApS  
Vojensvej 8 , Over Jerstal  
6500 Vojens  
  
Etableret - 28. november 1998  
Hjemsted - Vojens

**Direktion:** John Vestergaard  
Vestergade 58  
6500 Vojens

**Revisor:** Revisionskontoret  
v/Annette B. Nielsen  
Tøndervej 10  
6500 Vojens

**Pengeinstitut:** Nordea Bank A/S  
Nørregade 30  
6100 Haderslev

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Årsrapporten for LV Auto ApS, omfattende perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012.

### **Aktiviteter:**

Selskabets aktivitet består i at drive autohandel, -transport, -værksted og dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i regnskabsåret:**

2011/12 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør t.kr. 194 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på t.kr. 2.241 og en egenkapital på t. kr. 888, hvilket svarer til ca. 40% - og er et fald på 9% i forhold til 2010/11.

### **Hændelser i årets løb:**

Selskabets aktiviteter består næsten udelukkende af autotransport i det forløbende år.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning:**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

### **Forventet udvikling:**

Der forventes et uændret – måske højere aktivitetsniveau i det kommende år.

## RESULTATOPGØRELSE

1. juli 2011 til 30. juni 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
Nettoomsætning .....	5.893.959	4.179
Andre driftsindtægter .....	27.813	9
Udgifter til råvarer og hjælpematerialer .....	4.122.179-	2.165-
Andre eksterne udgifter .....	458.993-	625-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.340.600</b>	<b>1.398</b>
1 Personaleomkostninger .....	900.423-	557-
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	193.867-	183-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>246.310</b>	<b>658</b>
Finansielle indtægter .....	12.491	1
Finansielle omkostninger .....	12.255-	6-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>246.546</b>	<b>653</b>
3 Skat af årets resultat .....	53.000-	2-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>193.546</b>	<b>651</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	96.600	0
Overført resultat .....	96.946	651
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>193.546</b>	<b>651</b>

## BALANCE PR. 30. juni 2012

## AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
4 Driftsmateriel og inventar .....	849.456	836
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>849.456</b>	<b>836</b>
5 Kapitalindestående i tilknyttet virksomhed .....	209.351	181
Andre tilgodehavender .....	4.200	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>213.551</b>	<b>181</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.063.007</b>	<b>1.017</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	1.022.172	534
Tilgodehavende selskabsskat .....	26.050	0
Periodeafgrænsningsposter.....	68.317	47
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.116.539</b>	<b>581</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>61.485</b>	<b>21</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.178.024</b>	<b>602</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.241.031</b>	<b>1.619</b>

BALANCE PR. 30. juni 2012  
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	762.944	666
	<hr/>	<hr/>
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>887.944</b>	<b>791</b>
	<hr/>	<hr/>
7 Hensættelser til eventualskat .....	30.000	18
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>30.000</b>	<b>18</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter .....	505.920	194-
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	598.624	929
8 Selskabsskat .....	0	1
Anden gæld .....	144.116	48
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	74.427	26
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.323.087</b>	<b>810</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.323.087</b>	<b>810</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.241.031</b>	<b>1.619</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		
12 Ejerforhold		

## NOTER

	2011/12	2010/11 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	876.378	542
Andre udgifter til social sikring.....	24.045	15
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>900.423</b>	<b>557</b>
- heraf vederlag til ledelsen kr. 0		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 3 medarbejder ligesom i 2010/11.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar vedr. produktion.....	193.867	183
<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>193.867</b>	<b>183</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	23.950	143
Udskudt skat af årets resultat.....	12.300	18
Regulering af tidl. års skat.....	0	159-
Nedskrivning skatteaktiv .....	16.750	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>53.000</b>	<b>2</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum, primo .....		1.365.361
Tilgang i årets løb.....		208.149
Anskaffelsessum 30. juni 2012		1.573.510
Af-/nedskrivninger, primo.....		530.189-
Årets af-/nedskrivninger.....		193.865-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012		724.054-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>849.456</b>

NOTER

	2012	2011 kr. 1000
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
LV Auto GmbH.....	181.538	186
Årets resultat .....	27.813	5-
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>	<b>209.351</b>	<b>181</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Praksis ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	0	125.000
Overført resultat .....	665.998	0	0	96.946	666.344
Foreslået udbytte .....	96.600	0	96.600-	96.600	96.600
	<u>887.598</u>	<u>0</u>	<u>96.600-</u>	<u>193.546</u>	<u>887.944</u>

## NOTER

		2012	2011 kr. 1000
	Regnskabs- mæssig værdi	Skatte- mæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>7 Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver .....	849.456	729.426	120.030
Omsætningsaktiver.....	1.178.024	1.178.024	0
	<u>2.027.480</u>	<u>1.907.450</u>	<u>120.030</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 25% heraf.....</b>			<u><u>30.000</u></u>

		2012	2011 kr. 1000
<b>8 Selskabsskat</b>			
Skat af årets resultat .....		23.950	143
Regulering af tidl. års skat.....		0	159-
Betalt ordinær acontoskat.....		50.000-	0
Betalt frivillig acontoskat .....		0	30-
Tilgodehavende skat - overført fra aktiver .....		26.050	47
<b>Selskabsskat i alt.....</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>

**9 Eventualforpligtelser**

Ingen

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**11 Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse:

Lars Vestergaard &amp; Topvagt ApS – hovedanpartshaver.

Transaktioner - Der har i indeværende år ikke været transaktioner med nærtstående.

**12 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Topvagt ApS  
Vestergade 58  
6500 Vojens

Lars Vestergaard  
Vojensvej 8, Over Jerstal  
6500 Vojens